муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 16 имени К. И. Недорубова

станица Кущѐвская

ПРИКАЗ

19  августа    2021 г.                         №  245

Об утверждении Программы производственного контроля МАОУ

СОШ № 16 им. К.И. Недорубова, основанного на принципах ХАССП, за

соблюдением санитарно-эпидемиологических требований и проведением

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий

при оказании услуг при организации питания детей в организациях,

осуществляющих образовательную деятельность.

В целях  соблюдения законодательства Российской Федерации за

соблюдением санитарно-эпидемиологических требований и проведением

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий при

оказании услуг при организации питания детей в МАОУ СОШ № 16 им.К.И.

Недорубова, осуществляющую образовательную деятельность
приказываю:

1. Утвердить Программу производственного контроля МАОУ СОШ № 16

им. К.И. Недорубова,  основанного на принципах ХАССП, за

соблюдением санитарно-эпидемиологических требований и проведением

санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий при

оказании услуг при организации питания детей в МАОУ СОШ №16

им.И.Недорубова, осуществляющую образовательную деятельность.
(Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 16

им. К. И. Недорубова                               О. Н. Шелест

		2021-08-24T09:39:59+0300
	МАОУ СОШ № 16 ИМ. К. И. НЕДОРУБОВА
	я подтверждаю этот документ